

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Karlsen Ejendomme ApS

Havnen 9, 8. tv.
8700 Horsens

CVR-nr. 37 66 30 42

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/04 2025

Søren Bjerregaard Karlsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karlsen Ejendomme ApS
Havnen 9, 8. tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 66 30 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 3. maj 2016
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Bjerregaard Karlsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 10.921, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.739.440.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		296.815	283.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	(151.936)	(151.936)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>(40.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		104.879	131.294
Finansielle indtægter		724	555
Finansielle omkostninger	2	<u>(91.602)</u>	<u>(77.507)</u>
Resultat før skat		14.001	54.342
Skat af årets resultat	3	<u>(3.080)</u>	<u>(11.957)</u>
Årets resultat		<u>10.921</u>	<u>42.385</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>10.921</u>	<u>42.385</u>
		<u>10.921</u>	<u>42.385</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	5.921.231	6.073.167
Materielle anlægsaktiver		<u>5.921.231</u>	<u>6.073.167</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.921.231</u>	<u>6.073.167</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.714	6.046
Andre tilgodehavender		20.364	60.364
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.745	4.668
Periodeafgrænsningsposter		19.032	17.038
Tilgodehavender		<u>54.855</u>	<u>88.116</u>
Likvide beholdninger		<u>171.324</u>	<u>130.149</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>226.179</u>	<u>218.265</u>
Aktiver i alt		<u>6.147.410</u>	<u>6.291.432</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.689.440	3.678.520
Egenkapital		3.739.440	3.728.520
Hensættelse til udskudt skat	5	85.409	77.584
Hensatte forpligtelser i alt		85.409	77.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.297.487	2.455.887
Anden gæld		10.074	14.441
Kortfristede gældsforpligtelser		2.322.561	2.485.328
Gældsforpligtelser i alt		2.322.561	2.485.328
Passiver i alt		6.147.410	6.291.432
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.678.519	3.728.519
Årets resultat	0	10.921	10.921
Egenkapital 31. december 2024	50.000	3.689.440	3.739.440

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		10.921	42.385
Reguleringer	7	245.894	240.845
Ændring i driftskapital	8	33.639	(12.988)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		290.454	270.242
Renteindbetalinger og lignende		724	555
Renteudbetalinger og lignende		(91.603)	(77.507)
Pengestrømme fra ordinær drift		199.575	193.290
Betalt selskabsskat		4.668	15.464
Pengestrømme fra driftsaktivitet		204.243	208.754
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(163.068)	(287.963)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(163.068)	(287.963)
Ændring i likvider		41.175	(79.209)
Likvider 1. januar 2024		130.149	209.358
Likvider 31. december 2024		171.324	130.149
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		171.324	130.149
Likvider 31. december 2024		171.324	130.149

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>151.936</u>	<u>151.936</u>
	<u>151.936</u>	<u>151.936</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>151.936</u>	<u>151.936</u>
	<u>151.936</u>	<u>151.936</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	91.600	77.500
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>7</u>
	<u>91.602</u>	<u>77.507</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	7.825	16.625
Sambeskatningsbidrag	<u>(4.745)</u>	<u>(4.668)</u>
	<u>3.080</u>	<u>11.957</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2024	6.547.619
Kostpris 31. december 2024	6.547.619
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	474.452
Årets afskrivninger	151.936
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	626.388
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	5.921.231
Afskrives over	25 år

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

	2024	2023
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	94.209	77.584
Skattemæssigt underskud	(8.800)	0
	85.409	77.584

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut, herunder tillige til sikkerhed for søsterselskabets gæld på 0 kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Karlsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(724)	(555)
Finansielle omkostninger	91.602	77.507
Af- og nedskrivninger	151.936	151.936
Skat af årets resultat	3.080	11.957
	<u>245.894</u>	<u>240.845</u>
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	38.006	(27.344)
Ændring i leverandører mv.	(4.367)	14.356
	<u>33.639</u>	<u>(12.988)</u>